BARBIILON
Marve(|

THEART OF ENJOYMENT

CARTA DE COCTELES



COCTELES CLASICOS

DRY MARTINI

Tanqueray 10 y Vermouth Blanco.
Disponible sin alcohol.

OLD FASHION

Bulleit Bourbon y aceites esenciales de naranja.

BLOODY MARY

Ciroc, zumo de limoén y zumo de tomate.
Disponible sin alcohol.

MOSCOW MULE

Ciroc, zumo de limon'y top ginger beer.
Disponible sin alcohol.

PORNSTAR

Ciroc, vainilla, fruta de la pasion y top
champagne. Disponible sin alcohol.

COSMOPOLITAN

Ciroc red berry, zumo de limon, zumo de
arandonos y frutos rojos.

PALOMA

Mezcal casa amigos, zumo de limony soda
de pomelo.

PENICILINA

Johnnie Walker Black, Laphroaig, zumo de
limony jengibre.

MOJITO

Capitan Morgan, zumo de lima, hierbabuena
y soda. Disponible sin alcohol.

PINA COLADA

Malibu, leche condensada y zumo de pina.
Disponible sin alcohol.

NEGRONI
Campari, vermouth rojo y Tanqueray 10.

EXPRESSO MARTINI

Café expresso, Belverde y Kalua. Disponible
sin alcohol.

MARGARITA
Tequila, triple secoy zumo de lima.

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€


https://www.amazon.es/Laphroaig-Whisky-Islay-Single-Malt/dp/B001GLG7C2

PISCO SOUR
Piscoy zumo de lima

DAIQUIRI
Bacardiy zumo de lima.

12€

12€

Pregunta a nuestro barman por el coctel

de la semana.

SANGRIAS Y PONCHES
Copa / Jarras 1L

RED

Afrutado, citrico y equilibrado.
Vino tinto, vermouth rojo, melocotoén,
manzana, naranja, limoén y soda de limon.

WHITE

Dulce, refrescante y afrutado.
Vino blanco semidulce, pure de lichi,
vermouth blanco, limon natural y soda.

GOLD

Dulce, especiado tropical y elegante.

Vino semidulce, champagne, Licor 43,
manzana, maracuya, soda de limony polvo
de oro.

BELINI

Sencillo, espumoso y afrutado.
Champagne, zumo de melocoton y sirope de
maracuya.

MIMOSA

Citrico, dulce y burbujeante.
Champagne, zumo de naranja natural,

CHANDON GARDEN

Spritz natural elaborado con vino espumoso
macerado con piel de naranja y especias.

8€/30€

9€/35€

10€ / 45€

12€ / 50€

12€ /1 50€

50€



